お客様各位

記

１． ： 平成30年11月10日（土）　10：00から処理終了まで（11：00予定）

２. ： 系統番号⑦・⑧番　首里城下町線

３. ： 首里駅より迂回運行

※交通規制が解除され次第、通常運行となります。

沖縄バス株式会社

※「久場川団地入口」～「自治会事務所前」はご利用できませんの
でご了承下さい。

運 行 方 法

平成30年11月2日

不発弾処理に伴う運行方法変更のお知らせ

　毎度、系統7番・8番 首里城下町線をご利用頂き誠にありがとうございます。
平成30年11月10日（土）10：00～処理終了【11：00予定】の間、「石嶺団地入口」
バス停付近の不発弾撤去作業に伴う交通規制により、首里城下町線の運行方法を
変更しますのでお知らせいたします。

日 時

該 当 路 線